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Län och kommun 

Stockholms län, Norrtälje
 
Kontaktperson på kommunen

Namn: Josefin Sundberg, Telefon: 0176-713 40, Epost: josefin.sundberg@norrtalje.se
 
Sammanfattning 

Positiva och trygga naturupplevelser har en mycket viktig funktion för det lokala hållbarhetsarbetet – nu och

i framtiden. Färsna gårds tätortsnära natur spelar en nyckelroll för många av Norrtälje kommuns invånare

när det gäller naturupplevelser, inspirerande möten och rekreation. Det här projektet är en förstudie och

syftar till att öka natur- och upplevelsevärden för alla samt höja områdets naturvärden- och kulturvärden.

Utifrån planen ska Norrtälje Naturcentrum utveckla de naturpedagogiska aktiviteterna och bjuda in fler

aktörer och för att bredda Färsna gårds verksamheter. Resultatet från förstudien kommer att sammanfattas i

en detaljerad plan för framtida genomföranden samt en åtgärdskatalog med ekonomiska kalkyler och en

skötselplan.
 
Åtgärder 

1. Samla gårdens aktörer, natur och friluftsorganisationer och representanter från allmänheten för att

diskutera behovet av åtgärder. (Övrigt) 

2. Göra efterforskning på inspirerande exempel runtom i landet, delvis genom studiebesök. (Övrigt) 

3. Studera befintlig skötselplaner för områdets skogar och kulturmarker, välja ut prioriterade åtgärder och

projektera. (Övrigt) 

4. Bjuda in kommunens olika förvaltningar för dialog kring utvecklingsmöjligheter och nya verksamheter på

gården. (Övrigt) 

5. Sammanställa resultat och författa en slutrapport innehållande detaljerad plan för framtida genomföranden

samt en åtgärdskatalog med ekonomiska kalkyler och en skötselpan. (Övrigt) 

 

Politikområden 

 Övrigt av betydelse för naturvård (70 %) Ett större grepp om utvecklingen av naturmiljöerna kommer att

utgöra ett fundament för nya initiativ och löpande förvaltning. Färsna har en väldig potential avseende

ökade naturvärden. 

Projekt: Upplevelsesatsning Färsna
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 Friluftsliv (20 %) Tillgänglighet och information om Färsnas värden kommer att göra området betydligt

mer attraktivt för besökare. 

 Skola (10 %) Mer information om naturen och ökad tillgänglighet kommer att innebära betydligt bättre

förutsättningar för besökande skolor och Norrtälje Naturcentrums egna pedagogiska verksamhet. 
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